

船橋市立一宮少年自然の家指定管理者募集要項 新旧対照表

募集要項 10 ページ

(新)	(旧)
<p data-bbox="174 501 725 533">(9) 利用調整会の実施と優先予約について</p> <p data-bbox="174 572 1106 820">本施設では小中学校の夏休み期間における利用調整会を5月上旬に開催してください。また、船橋市立の小学校等で実施する校外学習については、利用年度の前年にあたる11月までに利用日の調整を行い、優先予約を行うとともに、各学校等へ周知してください。</p> <p data-bbox="174 863 1106 967">なお、詳細については、資料1「業務仕様書」第4-1-(1)利用者の受付業務をご覧ください。</p>	<p data-bbox="1142 501 1693 533">(9) 利用調整会の実施と優先予約について</p> <p data-bbox="1142 572 2074 820">本施設では小中学校の夏休み期間における利用調整会を5月上旬に開催してください。また、船橋市立の小学校等で実施する校外学習については、利用年度の前年にあたる12月までに利用日の調整を行い、優先予約を行うとともに、各学校等へ周知してください。</p> <p data-bbox="1142 863 2074 967">なお、詳細については、資料1「業務仕様書」第4-1-(1)利用者の受付業務をご覧ください。</p>